Ersatzteile / spare parts

tus41157-60//70 Butterfly Space Saver 25/S (griine 25 mm Ob.) 1/4
tus41157-61/71 Butterfly Space Saver 25/S (blaue 25 mm Ob.) Nettopreis/net price
AL LY LY 1 J i !J' .JJ' e
7 =D 7 . —l. 5 -
1 0 Jl ] B | 3D

». e S

18

24

13) (16 5 13) (22) (23 )(12)23 14)(11)(15)(18

Glltig ab 01.09.2007
Valid from 01.09.2007

Bestellbeispiel flr Ersatzteile / Ordering example for spare parts

St. Art-Nr. Bezeichnung Produkt
pcs part No. name product

Stand: 10.09.2007 Space Saver 25 Technische Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved



Ersatzteile / spare parts

tus41157-60//70 Butterfly Space Saver 25/S (griine 25 mm Ob.) 2/4
tus41157-61/71 Butterfly Space Saver 25/S (blaue 25 mm Ob.) Nettopreis/net price
Nr. Zeichnung Bezeichnung St. Art-Nr.
No. diagramm name pcs part No.
Oberflache m. Linien 25 mm/griin 2 BG01755-00
1 green top with lines 25 mm
Oberflache mit Linien 25 mm, blau 2 BG01755-01

blue top with lines 25 mm

Plattenh. Butterfly Space Saver 25 2 BG05050-00
grune 25 mm Oberfl. mit Zargen und Winkel mont.
inkl. Aufstellhinweis SC

green half top Butterfly Space Saver 25,
25 mm with mounted frames and angles, incl.
operating hints SC

Plattenhalfte Butterfly Space Saver 25 2 BG05050-01
blaue 25 mm Oberfl. mit Zargen und Winkel mont.
inkl. Aufstellhinweis SC

blue half top Butterfly Space Saver 25,
25 mm with mounted frames and angles, incl.
operating hints SC

M s cotutery ! Zarge Butterfly lang schw./rot 2 BG00069-02

long black/red frame Butterfly

5 Zarge Butterfly Space Saver li. mont. 2 BG05048-00

left mounted frame Butterfly Space Saver

6 Zarge Butterfly Space Saver re. mont. 2 BG05047-00

right mounted frame Butterfly Space Saver

Verstarkung 900 mm schwarz mont. 2 bg00208-03

black mounted support 900 mm

Fahrgestellbtgel 1000x638,5 rot gebogen 2 BG05046-00
(mit Sperrenaufnahme)

red bended chassis leg 1000x638,5
(with lock bearing)

H-Bein 1000x715 rot gebogen 2 BG05054-00
9 (mit Hohenverstellgleiter)
red bended folding leg 1000x715

(with height adjusters)

Sicherungssperre/G1 rot rechts (m. Griff) 2
10
right red securing lock /G1 (with grip)
bg02594-01
11 7 Getriebe 50/906/10° rot gepréagt 2 BG03761-02

embossed red gear unit 50/906/10°

Stand: 10.09.2007 Space Saver 25 Technische Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved



Ersatzteile / spare parts

tus41157-60//70 Butterfly Space Saver 25/S (griine 25 mm Ob.) 3/4
tus41157-61/71 Butterfly Space Saver 25/S (blaue 25 mm Ob.) Nettopreis/net price
Nr. Zeichnung Bezeichnung St. Art-Nr.
No. diagramm name pcs part No.
12 Scherensicherung vz (SC-Sperre) 1 BG03767-00

Vae——————— 2\ mit Anleitung

zinced shear lock with instructions

13 E*= : Uniwinkel verz. mit 4 Pragungen 10 Z00005-10

zinced fastening angle with 4 stamps

14 Bosoc Getriebewinkel verz. links 4 Z00006-10

zinced left gear unit angle

15 Getriebewinkel verz. rechts 4 Z00007-10
zinced right gear unit angle

16 N Rastfeder 149x38 KI C d 3,0 2 K03335-00
lock spring 149x38 KI C d 3,0

17 Schenkelfeder @2,5/143°/2 Wd. vz. 2 k00707-00

v (fur Sicherungssperre)

zinced foot spring @2,5/143°/2 windings
(for securing lock)

18 m. Hohenverstellgleiter 30x30 schwarz 4 k00536-00
black height adjuster E 30x30

19 m Eckverbinder 40x20x1 schwarz 4 K00084-00
black connection part 40x20

20 ﬂﬂm Stopfen F 40x20 schwarz 4 K00057-00
black sealing F 40x20

21 EDI' Stopfen F 30x20 schwarz 4 k00005-00
black sealing F 30x20

22 = Tauchkappe 19x3x35 rot 2 K03333-00
red hood 19x3x35

23 Lenkrolle @75 x 22 2 k00078-00

(Gummirolle)

swivel wheel @75 x 22 (rubber wheel)

24 Lenkrolle @75 x 22 mit Feststeller 2 k00079-00
@ (Gummirolle)

swivel brakewheel @75 x 22 (rubber wheel)

Rollenpack @75x22 / 2+2 G 1 bg00564-00

set wheels @75x22 / 2+2 G

Stand: 10.09.2007 Space Saver 25 Technische Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved



Ersatzteile / spare parts

tus41157-60//70 Butterfly Space Saver 25/S (griine 25 mm Ob.) 4/4
tus41157-61/71 Butterfly Space Saver 25/S (blaue 25 mm Ob.) Nettopreis/net price
Nr. Zeichnung Bezeichnung St. Art-Nr.
No. diagramm name pcs part No.
Schraubenpack 10x30 Il f. Rollen 1 BG03777-00

(4 St. Schrauben M 10x30 DIN 933 vz.

12 St. Unterlegscheiben @10,5 DIN 9021 vz
8 St. Unterlegscheiben @10,5 DIN 125 vz

4 St. Federringe @10,5 DIN 127 B vz.,

4 St. Muttern M 10 DIN 934 vz.

2 St. Gabelschliissel M 10 SW 17)

screw set 10x30 Il (for wheels)

(4 pcs screws M 10x30 DIN 933 zi.,

12 pcs. washers @10,5 DIN 9021 zi.

8 pcs washers @10,5 DIN 125 zi.,

4 pcs spring washers @10,5 DIN 127 B zi.,
4 pcs nuts M 10 DIN 934 zi.,

2 pcs wrenches M 10 SW 17)

Stand: 10.09.2007 Space Saver 25 Technische Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved



	Blatt1

